
 Андижон вилояти ҳокимлиги расмий портали

2018-йил Фаол тадбиркорлик, инноватсион ғоялар ва технологияларни қўллаб-
қувватлаш йили

O  ᠀稀戀攀欀椀猀琀漀渀  Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilingan kunning 24-yilligi munosabati bilan 7-dekabr kuni 
“O‘zbekiston” xalqaro anjumanlar saroyida tantanali tadbir bo‘lib o‘tdi.

Unda davlat va jamoat arboblari, fan, madaniyat, san  ᤀ愀琀  va sport namoyandalari, keng jamoatchilik, 
yurtimizda faoliyat ko ᠀爀猀愀琀愀礀漀琀最愀渀 xorijiy davlatlarning elchixonalari va xalqaro tashkilotlar vakolatxonalari 
vakillari ishtirok etdi.

Yig‘ilishni Toshkent shahar hokimi R.Usmonov ochdi.

O‘zbekiston Respublikasi Davlat madhiyasi yangradi.

O‘zbekiston Respublikasining saylangan Prezidenti Shavkat Mirziyoyev yig‘ilishda ma’ruza qildi.

Mustaqillik yillarida xalqimiz erishgan barcha yutuq va marralar, iqtisodiyotimizning ulkan sur  ᤀ愀琀氀愀爀  bilan 
o  ᠀猀椀猀栀椀  Konstitutsiyamizning hayotbaxsh qudratini, unda mujassam bo  ᠀氀最愀渀  qoida va normalarning naqadar 
chuqur o  ᠀礀氀愀渀最愀渀椀Ⰰ  har tomonlama mustahkam asosga ega ekanini yaqqol namoyon etadi, dedi Shavkat 
Mirziyoyev.

Insonparvarlik ruhi bilan yo  ᠀朠 ᠀爀椀氀最愀渀  islohotlar xalqimiz turmushining yanada yuksalishi, mamlakatimiz 
obodligi va taraqqiyotini ta  ᤀ洀椀渀氀愀猀栀Ⰰ  Vatanimizning dunyo hamjamiyatida obro  ᠀ⴀ攠 ᤀ琀椀戀漀爀椀渀椀  yuksaltirish va 
yosh avlodni barkamol etib tarbiyalashda yuksak samaralar bermoqda.

Birinchi Prezidentimiz Islom Karimov tashabbusi bilan 2016-yil mamlakatimizda Sog ᠀氀漀洀 ona va bola yili, 
deb e  ᤀ氀漀渀  qilingan edi. Bu borada ishlab chiqilgan Davlat dasturi asosida ona va bola salomatligini 
mustahkamlash, jismonan sog ᠀氀漀洀Ⰰ yuksak ma ᤀ渀愀瘀椀礀愀琀氀椀 avlodni tarbiyalashga qaratilgan keng ko ᠀氀愀洀氀椀 ishlar 
amalga oshirildi.

Ushbu dasturda belgilangan tadbirlar mamlakatimizning barcha hududlarini qamrab olib, sog  ᠀氀漀洀  avlodni 
tarbiyalashdek ezgu maqsadlarimizni ro  ᠀礀漀戀最愀  chiqarishda davlat va nodavlat tashkilotlari, ijtimoiy 
tuzilmalar, ishlab chiqarish korxonalari, biznes vakillari faol qatnashgani bu g ᠀漀礀愀渀椀渀最 umumxalq harakatiga 
aylanganining yaqqol namoyoni bo‘ldi.

Shavkat Mirziyoyev Birinchi Prezidentimiz tashabbusi bilan har yangi yilga muayyan nom berish yaxshi 
an  ᤀ愀渀愀最愀  aylangani, bu borada alohida davlat dasturi ishlab chiqilib, kompleks chora-tadbirlar amalga 
oshirilishini qayd etdi. Mustaqilligimiz asoschisi boshlab bergan bu an ᤀ愀渀愀最愀 binoan kirib kelayotgan yangi  ጀ 
2017-yilni mamlakatimizda  ᰀ堀愀氀焀 bilan muloqot va inson manfaatlari yili ᴀ deb e ᤀ氀漀渀 qilishni taklif etdi. Bu 
taklif yig‘ilganlar tomonidan gulduros qarsaklar bilan qo‘llab-quvvatlandi.

Tantanali marosimda "Vatan manzumasi" nomli adabiy-musiqiy dastur namoyish etildi.


